
Vraclav
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Vysoké Mýto GPS souřadnice: 49.968041N, 16.089969E

Nadmořská výška: 310 m n. m. První pís. zmínka: 1073 (951 let) Katastrální výměra: 1 389 ha

Počet obyvatel: 755 PSČ: 565 42

Adresa URL: www.obecvraclav.cz

Počet obyvatel obce Vraclav

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

68 316 57 314 755

Historie počtu obyvatel obce Vraclav
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 68 316 57 314 -5 755
1.1.2023 71 318 59 312 -15 760
1.1.2022 72 325 60 318 -6 775
1.1.2021 71 328 58 324 7 781
1.1.2020 68 328 61 317 5 774
1.1.2019 64 333 58 314 15 769
1.1.2018 63 332 54 305 -2 754
1.1.2017 63 332 56 305 -17 756
1.1.2016 65 338 60 310 0 773
1.1.2015 73 328 61 311 -1 773
1.1.2014 73 326 62 313 0 774
1.1.2013 72 325 64 313 774
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